静  警  協  第５３  号
令 和 ６年 ７ 月 １１日

　　　　　　　　　　　　　　　（一社）静岡県警備業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　立 川　 勝 彦

開催地区 開　催　日　時 開　催　場　所

西部地区
　９月１０日（火）
 　午前９時00分～午後５時00分
　　※　受付開始　午前８時５０分

  浜松市中央区板屋町111-１
　アクトシティー浜松研修交流センター
　６階６２研修交流室

記

２　受講申込み要領

　ＦＡＸ（０５４－２５２－１６５０）願います。

３　受講料・昼食関係（税込み）

受 講 希 望 者 各 位

　さて、みだしの現任教育を下記のとおり実施する予定ですので、ご連絡します。
　謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

※ お申し込みをいただきましても、受講者数等諸般の事情で開催を中止させていただく場合があり
ます。

令和６年度第２回警備員現任教育（施設警備業務）の開催について

1　開催日時・場所  　【７時間教育を予定しています】

種別

施設
警備
業務

　（２）　本現任教育に関するお問い合わせは、（一社）静岡県警備業協会　事務局

　　　【℡　０５４－２５３－３６６１】　までお願いします。

　　別紙　「警備員現任教育受講申込書」に必要事項を記載して、（一社）静岡県警備業協会宛てに

　　受講料は、８,８００円、昼食代は、お茶付きで７００円になりますので、受付時にお支払い下さい。

　（１）　教育時間数は、合計７時間です。

４　申込み期限

　　令和６年８月９日（金）午後１時までにお申し込み下さい。

５　その他